
UCHWAŁA NR XXXVI/228/2013
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2013

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
595 j.t.) i art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 j.t.) 
Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 o kwotę 21.372,84 zł - do kwoty 
56.272.394,56 zł oraz dokonuje się zmian w planie dochodów - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 o kwotę 21.372,84 zł - do kwoty 
55.575.479,14 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XXIX/190/2012 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 21 grudnia 2012 r. - Uchwała 
budżetowa na 2013 rok, zmienionej uchwałami nr XXXI/204/2013 z dnia 28 lutego 2013 r., Nr XXXII/209/2013 
z dnia 29 marca 2013r., Nr XXXIII/214/2013 z dnia 26 kwietnia 2013 r., Nr XXXIV/219/2013 z dnia 24 maja 
2013 r. i Nr XXXV/224/2013 z dnia 28 czerwca 2013 r. Tabela nr 11 – „Wydatki majątkowe Powiatu 
Białogardzkiego w 2013 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 125 300,00 28 419,66

75020 Starostwa powiatowe 0,00 28 419,66

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 28 419,66

852 Pomoc społeczna 4 723 446,33 3 431,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 476 733,24 3 431,00

0680

Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za 

utrzymanie dzieci (wychowanków) w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych i w rodzinach 

zastępczych

6 285,02 2 387,32

0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej
3 502,98 1 043,68

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 808 047,79 - 12 977,82

85395 Pozostała działalność 1 334 347,79 - 12 977,82

2007

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

1 256 844,61 - 12 913,31

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

76 003,17 - 64,51

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 159 036,24 2 500,00

85410 Internaty i bursy szkolne 65 000,00 2 500,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 500,00

56 251 021,72 21 372,84

2 500,00

Razem: 56 272 394,56

75 938,66

161 536,24

67 500,00

1 795 069,97

1 321 369,97

1 243 931,30

2 480 164,24

8 672,34

4 546,66

28 419,66

28 419,66

4 726 877,33

DOCHODY

Załącznik nr 1

Po zmianie

153 719,66

Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

020 Leśnictwo 315 289,00 - 6 771,56

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 35 000,00 - 6 771,56

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 - 6 771,56

700 Gospodarka mieszkaniowa 173 632,00 - 15 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 173 632,00 - 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 - 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 280,00 - 10 000,00

750 Administracja publiczna 5 761 705,08 37 867,40

75020 Starostwa powiatowe 5 040 020,72 37 867,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 366 000,00 13 390,40

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
6 408,56 11 808,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 12 669,00

852 Pomoc społeczna 9 462 436,11 3 431,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 4 602 808,69 3 431,00

4240
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek
11 040,00 3 431,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 398 768,26 - 654,00

85395 Pozostała działalność 1 394 491,10 - 654,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 3 448,12 - 113,17

4307 Zakup usług pozostałych 106 124,01 - 540,83

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 093 487,70 2 500,00

85410 Internaty i bursy szkolne 533 762,48 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 280,00 2 500,00

55 554 106,30 21 372,84Razem: 55 575 479,14

5 095 987,70

536 262,48

27 780,00

1 393 837,10

3 334,95

105 583,18

4 606 239,69

14 471,00

3 398 114,26

18 216,56

12 669,00

9 465 867,11

5 799 572,48

5 077 888,12

379 390,40

158 632,00

15 000,00

42 280,00

28 228,44

28 228,44

158 632,00

WYDATKI

Załącznik nr 2

Po zmianie

308 517,44

Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 3

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Plan

1 2 3 4 5

1 600 60014
Zakup samochodu na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie

23 000,00         

2 600 60014

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Dorzecza 

Parsęty w ramach Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu 

Finansowego w Zarządzie Dróg Powiatowych w Białogardzie 2 115,60           

3 710 71013

Rozbudowa oprogramowania EWID 2007 na potrzeby ewidencji zasobu 

geodezyjno -kartograficznego 24 600,00         

4
750 75020

Adaptacja budynku przy Placu Wolności 16-17 na siedzibę Starostwa 

Powiatowego
4 292,96           

5

750 75020

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Dorzecza 

Parsęty w ramach Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu 

Finansowego w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 2 115,60           

6
750 75020 Zakup klimatyzatorów w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

11 808,00         

7
750 75020 Zakup serwera w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

12 669,00         

8
754 75405 Dofinansowanie budowy nowej siedziby Komendy Powiatowej Policji w 

Białogardzie
50 000,00         

9
801 80130 Wykonanie studni odwadniającej i odcinka instalacji kanalizacyjnej obok windy 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie
10 000,00         

10

851 85111
Przebudowa i modernizacja Szpitala po byłych Jednostkach Armii Radzieckiej 

na Centrum Rehabilitacji z oddziałami Szpitala Rejonowego w Białogardzie
2 800 174,00    

11

851 85111

Dostosowanie Szpitala Powiatowego w Białogardzie do trendów 

demograficznych i diagnostyka chorób nowotworowych w ramach Mechanizmu 

Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu Finansowego

129 826,50       

12

852 85201

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Dorzecza 

Parsęty w ramach Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu 

Finansowego w Ośrodku Wspierania Rodziny "Dom pod Świerkiem" w 

Białogardzie 2 115,60           

13

854 85406

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Dorzecza 

Parsęty w ramach Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu 

Finansowego w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Białogardzie 
2 115,60           

14

854 85407

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Dorzecza 

Parsęty w ramach Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu 

Finansowego w Młodzieżowym Domu Kultury w Białogardzie 2 115,60           

15

900 90095
Modernizacja systemu grzewczego budynek główny Szpitala Powiatowego w 

BIałogardzie w ramach Szwajcarskiego Mechanizmu Finansowego
741 984,61       

16

900 90095

Modernizacja systemu grzewczego budynek oddziału dziecięcego Szpitala 

Powiatowego w Białogardzie w ramach Szwajcarskiego Mechanizmu 

Finansowego

311 815,81       

17

900 90095
Modernizacja systemu grzewczego budynku rehabilitacji Szpitala Powiatowego 

w Białogardzie w ramach Szwajcarskiego Mechanizmu Finansowego
811 868,59       

18
926 92601

Pomoc finansowa dla Gminy Karlino na zadanie p.n. "Budowa hali 

widowiskowo-sportowej w Karlinie"
1 500 000,00    

6 442 617,47    

 Powiatu Białogardzkiego w 2013 r. 

Wydatki majątkowe

Razem

Uchwalony Strona 4




